ipfis quoque litterarum dudibus apicibufque, cuius aeui fcriptura fit,

iudicium ferri potuifTet: at iftud infuper habitum fufpicionem auget.

Quod enim olim Plautina illa Cleaereta de fuis dicebat manibus , id ma-

iori iure de temporibus dici noftris potefl , oculata funt , nec credunt

quidquam, nifi quod vident. Neque vero, quamobrem toties defide-

rantibus haut fatis fuerit fadum , caufTa cogitari vlla poteft. Vtcunque

hoc fit, vix ex Ludouiciani, quae fliperant, aeui diplomatis vnum non

lufpedum inuenias
,
quod pcrinde vt noftrum in coenobium vnum tot

immu-
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immunitates, tot priuilegia effundat. Nullum fane inter illa quindecim,

quae Defenfor fidem per ea diplomati fadurus fcripto fuo attexuit , in-

venitur. Magnum vtique eft, CoenobiumEpilcopi dioecc/anae legi fubie-

dum eidem libertate et y) iuftitia aequari : fed veri vix fimile, Epifco-

pum ipfum hoc efflagitaffe, fi cogitctur, Epifcopos monafieriorum II-

bertatem aegris fempcradfpexifie oculis, ncque ignotos etiam ifto liieculo

qucftus fuifie: Monacbos Epifcoporrofi iiira infatiahjlirer ambire.M^i^wnm''- 9'^'"<*"'

non minus efi , Monafierium ;'// tributis , in monetis , in teloneis et na- ,.
"

vi^ationibus, vt liherwn, faluum et quietutn-permaneat, fiatui. Qiian-

quam verbis hifce iura illa non de nouo tribui, fed velut iam antc pof-

feffa confirmari, nemo non primo auditu , et fimul abilirdum in mona-
ftcrio noue condito intclligat. Adhaec a Ludouico Imperatore iura eius-

modi non in cumulum conferri, fcd particulatim dcfignari confueuerunt,

numero vidclicet nauigiorum, fluminibus, pcr quae naues ferantur, ge-

nere vedigalium et monetarum fingulatim expreffis. Id quod complura
eiufdem Ludouici iamdudum ab aliis ct noue a Stcphano Baluzio edita

diplomata confirmarc polfunt. lam quac circa Monafterii Aduocatum in appendic.

ftatuuntur , inlblita tantum non omnia funt acuo Ludouiciano. '^'^°'';yf ^'
!'*^'

Certe mireris , cenfiilium hominum
, quibufcunque in locis con- Francor!"'"

'

ftitutorum , ncgotia faecularia iuxta Aduocatum Abbatiflae diiu-

dicationi permitti , et quidcm a Ludouico, qui Monachos,
etiam Clcricos Presbytcros, faecularia negotia tradare legibus in-

terdixit. v. l. r. Capitul. 22. Additio ^. Capit. ^(f. Dcinde inccflTus

Aduocati ct acccflus ad monaflcrium cum non pluribus quam duodccim
equis frugalitatem illius aeui fuperat. Porro non nifi tertiam muklarum
partem Aduocato Iblui, nelcio an invllo acui Ludouiciani gcnuino di-'^'-